
New Usa

James Ross Collection

Sizes 
(+/- 5%)

A
front
lenght

B
chest

S

M

L

XL

XXL

3XL

4XL

67

69

71

73

76

79

82

58

60

62

64

67

70

73

        989440  NAVY 

        989447  RED 

        989443  BLACK

        989441  BEIGE 

        989448  BROWN 

        989446  GREEN

        989449  GREY

260 g/m² + 100 g/m²
body sleeve

Giubbino in polyamide/
nylon taslon impermeabile
- Tessuto 100% nylon, fodera e imbott. 100% polyestere
- Fodera in pile antipilling sul busto
- Un taschino interno portacellulare
- Una tasca interna portafoglio con zip
- Due tasche esterne con zip coperte
- Una tasca sul petto con zip coperta
- Fondo maglia elasticizzato con
 all’interno profili in contrasto
- Interno collo e polsini in maglia
 elasticizzata con profili in contrasto
- Leggera imbottitura nelle maniche
 con fodera in poliestere
- Una zip interna per personalizzare su
 schiena e una per il cuore

SCHEDA TABELLA MISURE

Tabella misure

Colori:

S - M - L - XL - XXL - 3XL
XS, 4XL solo NAVY
S non disponibile BEIGE


